RACURALAISIA PRODAI-SSRYSHA T0Ck Altstore.si - Gigatron d.o.o.
ggggg Vosnjakova 5, 1000 Ljubljana

Davcna st.: si20355289

Datum: 29.03.2024 Telefon: 040 426 026

E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si

Monitor LED Philips 328E8QJAB5/00,
31.5" FHD 60Hz, 16:9, MVA, 4ms

Kategorija: Monitorji in Prikazovalniki
Dobavljivost: Ni na zalogi
Sifra: 135694

Cena: 216,37€ 310,55¢

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Monitor je Ze dolgo ¢asa nujni del racunalniSke opreme, saj je dokazano, da lahko dodatni monitor za racunalnik pohitri
nase delovne procese. Vedno bolj priljubljeni postajajo tudi gaming monitorji, saj smo lahko z izbiro pravega zaslona bolj
uspesni tudi ob igranju iger ne samo v pisarni.

Monitor Monitor LED Philips 328E8QJAB5/00, 31.5" FHD 60Hz, 16:9, MVA, 4ms vas bo ocaral z jasno sliko in globokimi
barvami. Delo na racunalniku je pravo zadovoljstvo s 1920 X 1080 tockami na velikosti zaslona 80,0 cm (31,5"), odzivni ¢as
zgolj 5 ms pa zagotavlja, da ne boste zamudili nobenega trenutka tako pri igranju iger, kot tudi pri spremljanju $porta in
akcijskih filmov. Za nakup gaming monitorja je pomembna frekvenca osvezevanja, pomembno je da izberete monitor za
racunalnik ki ima vsaj 144GHz monitor, 165Ghz monitor ali 240GHz monitor, kar za pisarni$ko uporabo nima pomena in je
frekvenca lahko nizja. Izbrani monitor se lahko pohvali z frekveco osveZevanja viSine 60Hz. Kakovost slike se odraza tudi v
njeni svetlobi, saj vas bo zaslon namrec obsijal s svetlostjo 250 cd/m2. Glede na to da bo monitor viden kos vasega prostora
Povrhu vsega pa napredne tehnologije prikazovanja omogocajo bistro sliko, ki bo skupaj z privlacnim izgledom zaslona
odlicno povezala va$ delovni prostor.

Vrsta zaslona LCD
Tehnologija zaslona TFT Active Matrix
Dolzina diagonale 32"
Gledljiva dolzina diagonale 31.5"

Vrsta matrike VA

Vrsta frekvenc Dot Pitch
Razpon frekvenc 0.364 mm
Stevilo barv 16.7 M
Najvisja locljivost 1920 x 1080
Najvisja frekvenca osvezevanja pri najvisji locljivosti 60 Hz
Najvisja horizontalna frekvenca 84 kHz

NajniZja horizontalna frekvenca 54 kHz


mailto:prodaja@alt-store.si
https://www.altstore.si/
https://www.altstore.si/monitor-led-philips-328e8qjab5/00-31.5-fhd-60hz-16-9-mva-4ms
https://www.altstore.si/monitor-led-philips-328e8qjab5/00-31.5-fhd-60hz-16-9-mva-4ms
https://www.altstore.si/monitor-led-philips-328e8qjab5/00-31.5-fhd-60hz-16-9-mva-4ms
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema
https://www.altstore.si/zasloni
https://www.altstore.si/zasloni
https://www.altstore.si/zasloni?filter=39085,38416,37172
https://www.altstore.si/zasloni
https://www.altstore.si/monitor-led-philips-328e8qjab5/00-31.5-fhd-60hz-16-9-mva-4ms
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema?filter=742
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema?filter=2100
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema?filter=2008
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema
https://www.altstore.si/zasloni?filter=39085
https://www.altstore.si/zasloni?filter=38416
https://www.altstore.si/zasloni?filter=37172
http://www.altstore.si/zasloni
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema?filter=37164
https://www.altstore.si/zasloni-in-oprema?filter=2021
http://www.altstore.si/zasloni

Najvisja vertikalna frekvenca
Najnizja vertikalna frekvenca
Svetlost slike

Dinami¢no kontrastno razmerje
Kontrast slike

Maksimalen horizontalni zorni kot
Maksimalen vertikalni kot gledljivosti
Cas odzivnosti

Povrsina zaslona

Razmerje slike

Ergonomske lastnosti

Znacilnosti zaslona

Curve Radius

Vrsta oblike zvocnika

Vrsta avdio izhoda

Izhodna mo¢ na kanal

Izhodna moc¢

VGA

DisplayPort

HDMI

Avdio linija v

Slusalke

Vrsta napajalnika

Lokacija napajalnika

Najvisja vhodna frekvenca
Najvisja vhodna napetost

Najnizja vhodna frekvenca
Najnizja vhodna napetost

Poraba energije pri delovanju
Poraba energije v pripravljenosti/mirovanju
Vklju¢eni kabli

Skladnost monitorja s standardi
Barva

Povprecni ¢as med odpovedma
Najvisja temperatura okolja
Najnizja temperatura okolja
Najvisja temperatura okolja v mirovanju
Najnizja temperatura okolja v mirovanju
Najvisja vlaznost med delovanjem
Najnizja vlaznost med delovanjem
Najvisja operativna visina

Globina (mm)

Visina (mm)

Sirina (mm)

Nazivna teza

Garancija v Sloveniji

Trajanje garancije (meseci)

Pogoji za uveljavljanje garancije
Bruto teza paketa (kg)

Neto teza (kg)

Stevilo kosov v paketu

Bruto teza Skatle (kg)

72 Hz

49 Hz

250 kandel / m?
20000000:1
3000:1

178 °

178 °

5ms

Mat

16:09

Nagib

Full HD , Bela - LED osvetlitev ozadja , Smartimage Lite , SRGB, DDC /
Cl, Tehnologija brez utripanja , Ukrivljena tehnologija , Tehnologija

AMD FreeSync
1800R
Integrirano
Stereo

3W

6w

1 (15-pin DB)

1

1 (HDMI (Tip A))
1 (3.5 mm vtic¢)

1 (3.5 mm mini vtic)

AC adapter
Zunanji

60 Hz
240V

50 Hz
100V
43.82' W
0.3W

Avdio kabel, Napajalni kabel, VGA kabel, HDMI kabel
TUV-GS, FCC-B, CE, RoHS

Crna / bronasta
50000 h

40 °C

0°C

60 °C

-20 °C

80 %

-20 %

3658 m

76 mm

434 mm

721 mm

6.9 kg

Da

24 mesecev
Serijska Stevilka
3.1kg

3.1kg

1

3.2 kg



Neto teza kartona maloprodajne embalaze
Neto teza plastike maloprodajne embalaze
Paketov v Skatli

Tehnicne Specifikacije

Frekvenca osvezevanja slike: 60Hz
Diagonala zaslona: 80,0 cm (31,5")
Locljivost zaslona: 1920 X 1080
Zaslon na dotik: Ne

Vrsta matrike: VA matrika

TV tuner: Ne

Pivot: Ne

Odzivni ¢as: 5 ms

Svetilnost (cd/m2): 250 cd/m2
Zvocniki: Ne

3.1kg
3.1kg



